

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45
2100 København Ø
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

www.grantthornton.dk

Lead Academy ApS

Linnésgade 25, 1., 1361 København K

CVR-nr. 40 36 02 39

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. februar 2024.

Jais Sørensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Lead Academy ApS
Linnésgade 25, 1.
1361 København K

CVR-nr.: 40 36 02 39
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
5. regnskabsår

Direktion

Jais Sørensen

Revisor

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af drive konsulentvirksomhed indenfor undervisning og kursusvirksomhed samt anden virksomhed i forbindelse dermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 440 t.kr. mod 1.001 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 344 t.kr. mod 777 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste	439.999	1.000.938
1 Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	1.156	4.842
2 Øvrige finansielle omkostninger	0	-9.552
Resultat før skat	441.155	996.228
Skat af årets resultat	-97.042	-219.164
Årets resultat	344.113	777.064
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	320.000	750.000
Overføres til overført resultat	24.113	27.064
Disponeret i alt	344.113	777.064

Balance 31. december

Aktiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	150.454	11.782
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	26.157	157.908
Andre tilgodehavender	50.430	0
Tilgodehavender i alt	<u>227.041</u>	<u>169.690</u>
Likvide beholdninger	<u>311.127</u>	<u>1.072.233</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>538.168</u>	<u>1.241.923</u>
Aktiver i alt	<u>538.168</u>	<u>1.241.923</u>

Balance 31. december

Passiver		2023	2022
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	50.000	50.000
	Overført resultat	56.626	32.513
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	320.000	750.000
	Egenkapital i alt	426.626	832.513
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	14.500	21.969
	Gæld til tilknyttede virksomheder	0	112.026
	Selskabsskat	97.042	219.164
	Anden gæld	0	56.251
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	111.542	409.410
	Gældsforpligtelser i alt	111.542	409.410
	Passiver i alt	538.168	1.241.923
4	Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	32.513	750.000	832.513
Udloddet udbytte	0	0	-750.000	-750.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	24.113	320.000	344.113
	50.000	56.626	320.000	426.626

Noter

	2023 kr.	2022 kr.
1. Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		
Finansielle indtægter, tilknyttede virksomheder	1.156	4.842
	1.156	4.842
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	1.076
Andre finansielle omkostninger	0	8.476
	0	9.552
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2023	50.000	50.000
	50.000	50.000

Anpartskapitalen består af 50 anparter a 1.000 kr. og multipla heraf.

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Incento Gruppen ApS, CVR-nr. 33050054, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.